СТРИГУНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

СТРИГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «27»  февраля 2023 г.  № 74-2-1

Об утверждении реестра муниципальной собственности

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 г. №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Стригуновского сельского поселения, Земское собрание Стригуновского сельского поселения решило:

1. Утвердить реестр муниципального имущества, являющегося собственностью Стригуновского сельского поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области по состоянию на 1 января 2023 года:
- карта объектов муниципальной собственности недвижимого имущества Стригуновского сельского поселения, согласно приложению №1 к настоящему решению;

- карта объектов муниципального  движимого имущества, согласно приложению №2 к настоящему решению;
- сведения о муниципальных унитарных предприятиях, согласно приложению №3 к настоящему решению;

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Стригуновского сельского поселения по вопросам бюджета, налогам и социальному развитию .

Глава Стригуновского

сельского поселения                                                                          О.В.Твердохлеб